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SFO-nytt 
Januar/februar 2026 

Januar og februar har vært to fine vintermåneder hos oss, preget av gode rutiner, mye lek og god 

stemning i gruppene. Vi trives i de gode hverdagsrutinene våre, og legger til rette for at barna får 

utforske både lek og aktiviteter på egne premisser. Den frie leken har en viktig plass hos oss, og vi 

sørger for at barna har rom, tid og muligheter til å utvikle den sammen.   

Vinterferien 

Takk til alle som meldte på barna til vinterferien. Vi ser at mange ønsker å holde mulighetene åpne, og vi har full 

forståelse for at planer kan endre seg. Samtidig var det et svært stort sprik mellom antall påmeldte og hvor 

mange som faktisk møtte, og dette gjør det utfordrende å planlegge mat, bemanning og aktiviteter. Vi setter stor 

pris på så presise påmeldinger som mulig neste gang. 

Vi har hatt fine langdager sammen, der barna har kost seg med varierte aktiviteter. Det har vært mye gymlek, 

spill, lek og kreative innslag gjennom hele uken. Vi har holdt oss til menyen, men i tillegg også laget pinnebrød og 

fruktsalat. Kjekt å skape litt ekstra hygge i pausene, og mange av barna koser seg med matlaging 

De yngste barna fikk en flott tur til VilVite, hvor de fikk utforske, prøve, undre seg og leke med alt det spennende 

senteret har å by på. For de eldste var det planlagt skøytetur, men siden Bergenshallen holdt stengt på grunn av 

manglende is, måtte vi tenke nytt. Det ble i stedet fjelltur og tur i nærmiljøet, noe som ga gode naturopplevelser, 

mestring og mye frisk luft. 

 

Beskjeder til sfo 

- Telefonen skal kun brukes til å ringe beskjeder som akutt oppstår. 

- Dersom barnet er sykt, husk å registrere fravær i Vigilo for både skole og SFO. 

- Dagsbeskjeder i Vigilo må sendes oss innen kl.12:00  

 

Endring eller oppsigelse av sfo-plass 

Endring eller oppsigelse av SFO-plass søkes via Vigilo foresatt-portal (ikke i app). Oppsigelse må skje med en 

måneds varsel gjeldende fra den 1. i påfølgende måned. Ved oppsigelse etter 1.april må det betales til og 

med juni måned. 

 

Påske 

Skolens påskeferie er i uke 14. SFO holder da åpent mandag 30.mars til og med onsdag 01.april. Gjør 

oppmerksom på at onsdag 01.april stenger vi kl.1200. Det vil komme påmelding i Vigilo i løpet av kommende uke. 

 

 

 

Takk for godt samarbeid så langt i skoleåret, det betyr mye for trivselen og 

tryggheten i SFO-hverdagen. Lurer dere på noe, ta kontakt. Huk fatt i oss, send 

melding til SFO i Vigilo eller send en e-post til Rikke. 

 

 

                                                                Bildedryss fra SFO: 
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